
ZÁP|s ZJEDNÁNí F|NANčNíHo \^ÍBoRU ZASTUP|TELSTVA oBcE čEPÍ
4.4.2076

Přítomni : Ji ř i  Pekárek, Lenka Kad'ecová, Edita Pekárková
Omluveni: --------

P ro8 ram:

1. ZáVěrečný účet obce Čepí za rok 2015
2. ÚčetnízpráVa Mateřské školy čepí
3' Inventura majetku a záVazků obce Čepí za rok 2015

1. Závěrečný účet za rok 2015
By| před|oŽen zavěrečný Účet obce eepí za rok 2015 sestavený ke dni 12.2.2016. Tento byl
zveřejněn VyVěšením na Úřednídesce dne19.2.2016. Finančnívýbor jej sh|edává
V před|oženém stavu bez závad a |ze doponjčit zastupite|stvu obce jeho schválení.

2. ÚčetnízpráVa Mateřské ško|y Čepí
By|a před|ožena účetní zpráVa Mateřské ško|y v Čepí za rok za rok 2015' zveřejněna
VWěšením na Uřední desce dne 18-2. 2016. obsažen Výkaz zisku a ztrát, rozvaha-bilance,
pří|oha' Finančníý/borjí v před|oženém stavu shIedaI bez záVad, poskytuje věíný obraz
předmětu úče1niďVí a f inančnísituace účetníjednotky' LZe doporučit zastupiteIstvu obcejejí
schvá|ení.

3. ]nventura majetku a záVazků obce cepí za rok 2015
Předložen záVěrečný inventarizační zápis. FinančníVýbor V před|oženém neshledaI záVady.
Lze doporučit zastupitelstvu obce eepíje].í schvá|ení.

H|asování: Pro3 Proti 0 Zdrže|se 0

Zapsa|: Ji ří Pekárek


